Estado do Rio de Janeiro 	 ,
),/,),LeaceVe /017 ../440)44»74

Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin
Plemirio Judd° Goincs Balthazar

Requerimento: No  A5_  /13

Senhor Presidente:

A Vereadora que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, Requer a Mesa, ouvido o Plenário, o envio de oficio ao Exmo
Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio  So  Pinto Salgado, que informe a
esta casa de Leis , através da vereadora , as justificativas que levaramn
a interrupção do programa higiene bucal na rede pública de Ensino,
sugerindo o retorno do programa por ser de grande importância no
trato e saúde dos alunos na rede publica.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem por objetivo esclarecimento para
a vereadora que a este subscreve e a necessidade de retomada do
programa.

Plenário  Jauldo  Gomes  Balthazar 06 de Margo de 2013.

MON'

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo  nUal
Data: it_Lea../ja_

This A-  011fiTiira Alve ASS.

MAT. 10150

Pç  a Nelon 	n" 27 2" PiRin.ento do Terminal Rock,
e-mail: camaraepra 	u 1 .hr

Telefone  : (024) 24o:L1212

	Page 1